

Estimation

CONFECTION DE PROTHESES DENTAIRES POUR LE CENTRE DE CONSULTATION ET DE TRAITEMENT DENTAIRE DU CENTRE HOSPITALO-UNIVERSITAIRE IBN ROCHD DE CASABLANCA

LOT UNIQUE :

N° des Prix(1)	Désignation des prestations (2)	Unité de mesure ou de compte (3)	Quantité (4)	Prix unitaire en (hors TVA) en chiffre (5)	Prix total en chiffre (hors TVA) (6)=(5)*(4)	Montant total de la TVA en DHS en chiffre (7)=(6)*TVA	TVA	Montant total TTC en chiffre (8)=(6)+(7)
1	ADJONCTION DES DENTS OU CROCHETS SUR LES BASES PROTHETIQUES	UNITE	30	10,00	300,00	60,00	20	360,00
2	AILETTE EN COMPOSITE FIBRE	UNITE	10	50,00	500,00	100,00	20	600,00
3	ATTELLE DE CONTENTION COLLEE PAR AILETTE OU ONLAY EN COMPOSITE	UNITE	10	50,00	500,00	100,00	20	600,00
4	ATTELLE DE CONTENTION METALLIQUE (PAR ELEMENT) COLLEE PAR AILETTE OU ONLAY	UNITE	20	20,00	400,00	80,00	20	480,00
5	ATTELLE MOYEN D'ANCRAGE DE BRIDGE (PAR ELEMENT) OU INALY ONLAY	UNITE	1 000	70,00	70 000,00	14 000,00	20	84 000,00
6	BRASSAGE DE L'ATTACHEMENT USINE DE PRECISION SUR L'ARMATURE METALLIQUE	UNITE	16	50,00	800,00	160,00	20	960,00
7	BRASURE/SOUDURE PAR ELEMENT	UNITE	270	20,00	5 400,00	1 080,00	20	6 480,00
8	CHAPE SUPRA RADICULAIRE METALLIQUE AVEC ANCRAGE INTRA RADICULAIRE	UNITE	80	50,00	4 000,00	800,00	20	4 800,00
9	CHASSIS METALLIQUE EN CO CR DENTURUM OU SIMILAIRE	UNITE	400	400,00	160 000,00	32 000,00	20	192 000,00
10	COULEE DE L'ARMATURE METALLIQUE EN ALLIAGE SEMI PRECIEUX POUR LA PROTHESE SUR PILOTIS	UNITE	15	900,00	13 500,00	2 700,00	20	16 200,00
11	COURONNE "FULL"ZIRCON	UNITE	200	600,00	120 000,00	24 000,00	20	144 000,00
12	COURONNE CERAMO-CERAMIQUE TYPE DYSILACATE DE LITHIUM TYPE E-MAX	UNITE	200	600,00	120 000,00	24 000,00	20	144 000,00
13	COURONNE CERAMO-CERAMIQUE TYPE ENDO-COURONNE	UNITE	50	500,00	25 000,00	5 000,00	20	30 000,00
14	COURONNE CERAMO-METALLIQUE	UNITE	1 000	400,00	400 000,00	80 000,00	20	480 000,00
15	COURONNE CERAMO-METALLIQUE AVEC JOINT EN CERAMIQUE	UNITE	50	400,00	20 000,00	4 000,00	20	24 000,00
16	COURONNE CREUSE DE REVETEMENT COULEE EN METAL NICKEL CHROME	UNITE	50	100,00	5 000,00	1 000,00	20	6 000,00
17	COURONNE DE RECouvreMENT DE LA FACE VESTIBULAIRE EN CERAMIQUE TYPE CIV	UNITE	200	350,00	70 000,00	14 000,00	20	84 000,00

N° des Prix(1)	Désignation des prestations (2)	Unité de mesure ou de compte (3)	Quantité (4)	Prix unitaire en (hors TVA) en chiffre (5)	Prix total en chiffre (hors TVA) (6)=(5)*(4)	Montant total de la TVA en DHS en chiffre (7)=(6)*TVA	TVA	Montant total TTC en chiffre (8)=(6)+(7)
18	COURONNE PROVISOIRE AVEC FACETTE DE COMMERCE	UNITE	400	50,00	20 000,00	4 000,00	20	24 000,00
19	COURONNE PROVISOIRE EN RESINE CUITE	UNITE	300	50,00	15 000,00	3 000,00	20	18 000,00
20	COURONNE PROVISOIRE SCHELLEE OU VISSEE SUR IMPLANT	UNITE	380	50,00	19 000,00	3 800,00	20	22 800,00
21	COURONNE RICHMOND DE RECouvreMENT DE LA FACE VESTIBULAIRE EN CERAMIQUE TYPE CIV	UNITE	20	350,00	7 000,00	1 400,00	20	8 400,00
22	COURONNE RICHMOND DE RECouvreMENT TOTAL EN CERAMIQUE DE TYPE CCM	UNITE	40	400,00	16 000,00	3 200,00	20	19 200,00
23	COURONNE UNITAIRE CERAMO METALLIQUE SCHELLE EN MATAL NON PRECIEUX IMPLANTO-PORTEE	UNITE	130	400,00	52 000,00	10 400,00	20	62 400,00
24	COURONNE UNITAIRE SCHELLE AVEC CHAPE EN ZIRCONE IMPLANTO-PORTEE	UNITE	80	600,00	48 000,00	9 600,00	20	57 600,00
25	COURONNE UNITAIRE SCHELLE FULL EN ZIRCONE IMPLANTO-PORTEE	UNITE	40	600,00	24 000,00	4 800,00	20	28 800,00
26	COURONNE ZIRCONE CLASSIQUE (ARMATURE ZIRCONE + MONTAGE CERAMIQUE)	UNITE	40	600,00	24 000,00	4 800,00	20	28 800,00
27	CROCHETS COULES	UNITE	30	25,00	750,00	150,00	20	900,00
28	CROCHETS FACONNES EN FIL DEMI JONC	UNITE	50	20,00	1 000,00	200,00	20	1 200,00
29	DISJONCTEUR SUR BAGUES	UNITE	50	300,00	15 000,00	3 000,00	20	18 000,00
30	DISJONCTEUR SUR GOUTTIERE	UNITE	50	300,00	15 000,00	3 000,00	20	18 000,00
31	DUPPLICATA	UNITE	100	25,00	2 500,00	500,00	20	3 000,00
32	DUPPLICATA D'UNE PAT EN RESINE TRANSPARENTE	UNITE	20	150,00	3 000,00	600,00	20	3 600,00
33	DUPPLICATA DU MODELE EN PLATRE DUR	UNITE	60	25,00	1 500,00	300,00	20	1 800,00
34	ELABORATION DE L'OVERDENTURE SUPRA-IMPLANTAIRE SUR BOULES PAR ELEMENT	UNITE	40	100,00	4 000,00	800,00	20	4 800,00
35	ELABORATION DE LA BARRE AVEC 2 CAVALIERS SUPRA-IMPLANAIRE	UNITE	40	200,00	8 000,00	1 600,00	20	9 600,00
36	ELABORATION DES MAQUETTES D'OCCLUSION	UNITE	160	40,00	6 400,00	1 280,00	20	7 680,00
37	ELABORATOIN DES DENTS PROTHETIQUES ORTHOTYP OU SIMILAIRE PAR ELEMENT SUR LE PILOTIS	UNITE	50	50,00	2 500,00	500,00	20	3 000,00
	FACETTE (COMPOSITE DE LABO)	UNITE	120	200,00	24 000,00	4 800,00	20	28 800,00

N° des Prix(1)	Désignation des prestations (2)	Unité de mesure ou de compte (3)	Quantité (4)	Prix unitaire en (hors TVA) en chiffre (5)	Prix total en chiffre (hors TVA) (6)=(5)*(4)	Montant total de la TVA en DHS en chiffre (7)=(6)*TVA	TVA	Montant total TTC en chiffre (8)=(6)+(7)
39	FACETTE CERAMIQUE Feldspathique	UNITE	100	350,00	35 000,00	7 000,00	20	42 000,00
40	FACETTE CERAMIQUE TYPE E-max	UNITE	100	350,00	35 000,00	7 000,00	20	42 000,00
41	FIXATION DES ATTACHEMENTS BOULES SUR LES PILIERS IMPLANTAIRES	UNITE	80	200,00	16 000,00	3 200,00	20	19 200,00
42	FRAISAGE DE COURONNE	UNITE	330	25,00	8 250,00	1 650,00	20	9 900,00
43	GOUTTIERE RIGIDE POUR CONTENTION	UNITE	50	50,00	2 500,00	500,00	20	3 000,00
44	GOUTTIERE THERMOFORMEE SOUPLE POUR APPLICATION FLUOREE	UNITE	10	50,00	500,00	100,00	20	600,00
45	GUIDE CHIRURGICAL	UNITE	100	100,00	10 000,00	2 000,00	20	12 000,00
46	GUIDE RADIOLOGIQUE	UNITE	100	100,00	10 000,00	2 000,00	20	12 000,00
47	INLAY CORE EN NICKEL CHROME, METHODE INDIRECTE SUR PLURIRADICULEE	UNITE	600	120,00	72 000,00	14 400,00	20	86 400,00
48	INLAY CORE EN NICKEL CHROME, METHODE DIRECTE SUR PLURIRADICULEE	UNITE	60	50,00	3 000,00	600,00	20	3 600,00
49	INLAY CORE EN NICKEL CHROME, METHODE INDIRECTE SUR MONORADICULE	UNITE	600	100,00	60 000,00	12 000,00	20	72 000,00
50	INLAY CORE EN NICKEL CHROME, METHODE DIRECTE SUR MONORADICULEE	UNITE	220	50,00	11 000,00	2 200,00	20	13 200,00
51	INLAY, ONLAY (COMPOSITE DE LABO)	UNITE	220	150,00	33 000,00	6 600,00	20	39 600,00
52	INLAY, ONLAY CERAMIQUE Type E-max	UNITE	320	200,00	64 000,00	12 800,00	20	76 800,00
53	INLAY, ONLAY CERAMIQUE CLASSIQUE	UNITE	110	200,00	22 000,00	4 400,00	20	26 400,00
54	INLAY, ONLAY EN METAL NI-CR	UNITE	120	100,00	12 000,00	2 400,00	20	14 400,00
55	MINI CHIPS EN CERAMIQUE	UNITE	50	250,00	12 500,00	2 500,00	20	15 000,00
56	MISE EN MOUFLE DE LA PROTHESE SUR PILOTIS	UNITE	5	100,00	500,00	100,00	20	600,00
57	MISE EN MOUFLE DE PAT UNIMAXILLAIRE	UNITE	50	50,00	2 500,00	500,00	20	3 000,00
58	MISE EN MOUFLE DES PAP EN RESINE	UNITE	50	50,00	2 500,00	500,00	20	3 000,00
	MISE EN MOUFLE POUR PAP COULEE	UNITE	300	50,00	15 000,00	3 000,00	20	18 000,00



N° des Prix(1)	Désignation des prestations (2)	Unité de mesure ou de compte (3)	Quantité (4)	Prix unitaire en (hors TVA) en chiffre (5)	Prix total en chiffre (hors TVA) (6)=(5)*(4)	Montant total de la TVA en DHS en chiffre (7)=(6)*TVA	TVA	Montant total TTC en chiffre (8)=(6)+(7)
60	MODELE ANTAGONISTE	UNITE	1 450	20,00	29 000,00	5 800,00	20	34 800,00
61	MODELE CORRIGE	UNITE	10	30,00	300,00	60,00	20	360,00
62	MODELE D'ETUDE D'ODF	UNITE	500	150,00	75 000,00	15 000,00	20	90 000,00
63	MODELE DE TRAVAIL	UNITE	1 500	25,00	37 500,00	7 500,00	20	45 000,00
64	MODELE DE TRAVAIL AVEC FAUSSE GENCIVE	UNITE	580	50,00	29 000,00	5 800,00	20	34 800,00
65	MODELE PRIMAIRE EN PLATRE DUR JAUNE OU BLANC + TAILLE NORMALISEE	UNITE	300	20,00	6 000,00	1 200,00	20	7 200,00
66	MODELE SECONDAIRE EN PLATRE EXTRA DUR	UNITE	300	30,00	9 000,00	1 800,00	20	10 800,00
67	MODELES D'ETUDE HAUT ET BAS EN PLATRE DUR	UNITE	1 100	10,00	11 000,00	2 200,00	20	13 200,00
68	MODELES DE TRAVAIL AVEC ANTAGONISTES DANS PROTHESE SUR PILOTIS	UNITE	55	50,00	2 750,00	550,00	20	3 300,00
69	MONTAGE DE L'ATTACHEMENT CALCINABLE	UNITE	20	50,00	1 000,00	200,00	20	1 200,00
70	MONTAGE DE LA BARRE DE CONJONCTION CALCINABLE AVEC 2 CAVALIERS	UNITE	100	50,00	5 000,00	1 000,00	20	6 000,00
71	MONTAGE DES DENTS ACRYLUX OU SIMILAIRE PAR DENT	UNITE	800	30,00	24 000,00	4 800,00	20	28 800,00
72	MONTAGE DES DENTS HAUT ET BAS ACRYLUX OU SIMILAIRE	UNITE	30	400,00	12 000,00	2 400,00	20	14 400,00
73	MONTAGE DES DENTS HAUT ET BAS ORTHOTYP OU SIMILAIRE	UNITE	40	550,00	22 000,00	4 400,00	20	26 400,00
74	MONTAGE DES DENTS VIVODENT OU SIMILAIRE PAR DENT	UNITE	500	50,00	25 000,00	5 000,00	20	30 000,00
75	ELABORATION DU MODELE DE DIAGNOSTIC PAR ARCADE (WAXUP + MONTAGE DIRECTEUR) APRES MONTAGE SUR ARTICULATEUR	UNITE	40	100,00	4 000,00	800,00	20	4 800,00
76	MONTAGE SUR ARTICULATEUR DES 2 MAXILLAIRES	UNITE	50	10,00	500,00	100,00	20	600,00
77	MONTAGE TOTAL UNIMAXILLAIRE DES DENTS ACRYLUX OU SIMILAIRE	UNITE	20	150,00	3 000,00	600,00	20	3 600,00
78	MONTAGE TOTAL UNIMAXILLAIRES DES DENTS VIVODENT OU SIMILAIRE	UNITE	20	200,00	4 000,00	800,00	20	4 800,00
79	OBTURATEUR EN RESINE SOUPLE	UNITE	10	150,00	1 500,00	300,00	20	1 800,00
80	OBTURATEUR EN RESINE RIGIDE	UNITE	20	100,00	2 000,00	400,00	20	2 400,00



Φ.

N° des Prix(1)	Désignation des prestations (2)	Unité de mesure ou de compte (3)	Quantité (4)	Prix unitaire en (hors TVA) en chiffre (5)	Prix total en chiffre (hors TVA) (6)=(5)*(4)	Montant total de la TVA en DHS en chiffre (7)=(6)*TVA	TVA	Montant total TTC en chiffre (8)=(6)+(7)
81	ORTHESE D'AVANCE MANDIBULAIRE PAR ARCADE	UNITE	100	200,00	20 000,00	4 000,00	20	24 000,00
82	OVERDENTURE SUR BARRE-IMPLANTAIRE : MODELES DE TRAVAIL AVEC FAUSSE GENCIVE	UNITE	70	200,00	14 000,00	2 800,00	20	16 800,00
83	OVERLAY EN COMPOSITE DE LABO PAR ELEMENT	UNITE	100	150,00	15 000,00	3 000,00	20	18 000,00
84	OVERLAY EN METAL NI-CHR PAR ELEMENT	UNITE	100	100,00	10 000,00	2 000,00	20	12 000,00
85	PLAQUE DE RESINE	UNITE	50	50,00	2 500,00	500,00	20	3 000,00
86	PORTE EMPREINTE INIVIDUEL EN RESINE RIGIDE	UNITE	210	50,00	10 500,00	2 100,00	20	12 600,00
87	PREPARATION DU PILIER IMPLANTAIRE	UNITE	460	50,00	23 000,00	4 600,00	20	27 600,00
88	QUAD'HELIX	UNITE	50	200,00	10 000,00	2 000,00	20	12 000,00
89	REPARATION CERAMIQUE FRACTUREE CCM PAR ELEMENT	UNITE	80	50,00	4 000,00	800,00	20	4 800,00
90	REPARTION CERAMIQUE FRACTUREE CIV PAR ELEMENT	UNITE	20	50,00	1 000,00	200,00	20	1 200,00
91	REPARATION SUR PROTHESE RESINE	UNITE	50	10,00	500,00	100,00	20	600,00
92	SURCOULEE CO CR SUR CO CR	UNITE	30	10,00	300,00	60,00	20	360,00
93	TRANSPALTIN	UNITE	50	200,00	10 000,00	2 000,00	20	12 000,00
94	WAX UP PAR ELEMENT	UNITE	900	10,00	9 000,00	1 800,00	20	10 800,00
95	WAX UP PAR SECTEUR (ANTERIEUR OU POSTERIEUR)	UNITE	140	50,00	7 000,00	1 400,00	20	8 400,00
96	ATTACHEMENT EXTRACORONAIRE CALCINABLE (PIECE MALE + PIECE FEMELLE)	UNITE	12	500,00	6 000,00	1 200,00	20	7 200,00
97	CHASSIS NUMERIQUE	UNITE	20	900,00	18 000,00	3 600,00	20	21 600,00
98	ATTACHEMENT AXIAL CALCINABLE , TYPE BOULE (PIECE MALE + PIECE FEMELLE)	UNITE	30	500,00	15 000,00	3 000,00	20	18 000,00
99	BARRE DE CONJONCTION CALCINABLE AVEC DEUX CAVALIERS	UNITE	* 12	500,00	6 000,00	1 200,00	20	7 200,00
100	CONJONCTEUR EXTRACORONAIRE DE PRECISION TYPE DALBO S OU SIMILAIRE (PIECE MALE + PIECE FEMELLE)	UNITE	10	1 500,00	15 000,00	3 000,00	20	18 000,00
101	ELABORATION DE L'ATTACHEMENT CALCINABLE	UNITE	30	200,00	6 000,00	1 200,00	20	7 200,00

N° des Prix(1)	Désignation des prestations (2)	Unité de mesure ou de compte (3)	Quantité (4)	Prix unitaire en (hors TVA) en chiffre (5)	Prix total en chiffre (hors TVA) (6)=(5)*(4)	Montant total de la TVA en DHS en chiffre (7)=(6)*TVA	TVA	Montant total TTC en chiffre (8)=(6)+(7)
102	GLISSIERE INTRA CORONAIRE CALCINABLE (PIECE MALE + PIERCE FEMELLE)	UNITE	10	500,00	5 000,00	1 000,00	20	6 000,00
103	MODELE SCANNE	UNITE	20	200,00	4 000,00	800,00	20	4 800,00
104	MAINTENEUR DESPACE FIXE UNILATERAL	UNITE	100	150,00	15 000,00	3 000,00	20	18 000,00
105	MAINTENEUR DESPACE FIXE BILATERAL	UNITE	20	200,00	4 000,00	800,00	20	4 800,00

Total Hors TVA 2 285 650,00

Total TVA (20%) 457 130,00

Total TTC 2 742 780,00

LE MONTANT TOTAL TTC :DEUX MILLIONS SEPT CENT QUARANTE-DEUX MILLE SEPT CENT QUATRE-VINGTS DIRHAMS

Direction Rochd
 Chef de Service Approvisionnement
 Le Directeur
 Signé : *[Signature]*
 Hicham AFIF

Direction
 Centre Hospitalier Universitaire Ibn Rochd - Casablanca
 Le Directeur
 Signé : *[Signature]*
 Hicham AFIF